
ZARZĄDZENIE NR 160/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącym załącznik 
do zarządzenia nr 99/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach wprowadza się następujące zmiany: 
1) w  § 12 ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„w Wydziale Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej - Referat Środowiska”; 
2) w § 22  dodaje się  pkt 7 w brzmieniu: 

„realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, w tym wypełnianie obowiązków koordynatora ds. dostępności 
informacyjno-komunikacyjnej”; 

3) w § 30 ust. 1  dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 
„realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, w tym wypełnianie obowiązków i funkcji głównego koordynatora 
ds. dostępności”; 

4) w § 37 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 
„zapewnienie dostępności cyfrowej zgodnie z wymogami ustawy o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, realizacja zadań 
wynikających z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami              
w tym wypełnianie obowiązków koordynatora ds. dostępności cyfrowej”; 

5) w § 38 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 
„realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnieniu dostepności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w zakresie dostepności architektonicznej, w tym wypełnianie 
obowiazków koordynatora ds. dostępności architektonicznej”. 

§ 2. Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Suwałkach w brzmieniu uwzględniającym  
niniejszą  zmianę stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 18B96857-F289-4DAC-BF22-F5E6CA9C3A68. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 160/ 2020 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

 

Id: 18B96857-F289-4DAC-BF22-F5E6CA9C3A68. Podpisany Strona 1 z 1




